呼和民院工发〔2023〕4 号

Ѱ̓ ᴆȏѰ̞̓ӷļ̔ả £ԅӽ ĸĸ
Ҥ ѥ  ẖ έ Ľ ˶∙
ѽ ᴐ ֤ ♦ ̷ ό ό

όψᶕ≈ Ȑ

各分工会：

现将《关于举办“中国梦·劳动美——凝心铸魂跟党走

团结奋斗新征程”第七届内蒙古自治区职工美术书法摄影奖

评奖暨获奖作品展的通知》转发给你们，请各分工会按照通

知要求，对申报作品进行分类审核、汇总，并于 3 月 24 日

前将作品、作品申报表及汇总统计表和摄影作品电子版发送

到 1453293963@qq.com 邮箱。联系人：乌力吉巴雅尔，联系

电话：6586713、13734710877。由学校工会统一报送自治区

教科文卫体工会审核推荐上报。

呼和浩特民族学院工会

2023 年 2 月 27 日

mailto:作品申报表及汇总统计表和摄影作品电子版发送到1453293963@qq.com
mailto:作品申报表及汇总统计表和摄影作品电子版发送到1453293963@qq.com